
 

1 z 1 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 28. 8. 2023/ 16:30 HODIN 
---------------------------------------------------------------------- 

Pozor na alkohol a drogy, varuje renomovaný psychiatr v novém díle Prokopni to 

Alkohol a návykové látky lákají přes léto více než kdy jindy. Počasí nás žene do přírody, je i spousta hudebních 
festivalů… A je horko, takže hrozí dehydratace a na lehkou váhu rozhodně nemůžeme brát množství, které 
zkonzumujeme. Jak se chovat a čeho se vyvarovat, řekne ve čtrnáctém díle pořadu Prokopni to speciální host, 
kterého si Prokopové pozvali – MUDr. Jakub Albrecht, Ph.D., přednosta Psychiatrické kliniky Fakulty zdravotnických 
studií Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 
o.z. Podívejte se na další epizodu pořadu Prokopni to. 

Cílem pořadu je společně s Prokopem a Prokopem prokopnout strach a obavy z poskytování první pomoci či z návštěvy 
nemocnice. V hlavních rolích se představují MUDr. Prokop Seif, lékař Anesteziologicko-resuscitačního oddělení 
Nemocnice Most, a Bc. Prokop Voleník, záchranář a tiskový mluvčí Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. 

 

Čtrnáctý díl pořadu Prokopni to můžete zhlédnout zde: https://www.youtube.com/watch?v=M57w9uLyWu4 

 

 

 

Zdroj: info@kzcr.eu  
 

https://www.youtube.com/watch?v=M57w9uLyWu4
mailto:info@kzcr.eu

